

Vejle Autoglas & Anti-Rust Center ApS

Niels Finsensvej 7A
7100 Vejle

Årsrapport
2. april 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2020

Henrik Lustrup Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vejle Autoglas & Anti-Rust Center ApS
Niels Finsensvej 7A
7100 Vejle

CVR-nr: 40421084

Regnskabsår: 02/04/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med salg og service i forbindelse med autoindustrien herunder særligt udskiftning af autoruder og udførelse af undervognsbehandling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 2. april 2019 til 30. juni 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. 50.641, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår ligeledes at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2020 andrager kr. 100.641 efter årets overførsel.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. apr. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.108.308
Personaleomkostninger	1	-1.894.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-150.474
Resultat af ordinær primær drift		63.200
Andre finansielle indtægter		36.805
Øvrige finansielle omkostninger		-29.344
Ordinært resultat før skat		70.661
Skat af årets resultat	3	-20.020
Årets resultat		50.641
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		50.641
I alt		50.641

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	225.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.896
Materielle anlægsaktiver i alt	5	301.896
Deposita		23.916
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.916
Anlægsaktiver i alt		550.812
Fremstillede varer og handelsvarer		145.000
Varebeholdninger i alt		145.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.251
Periodeafgrænsningsposter		31.142
Tilgodehavender i alt		178.393
Likvide beholdninger	6	646.525
Omsætningsaktiver i alt		969.918
Aktiver i alt		1.520.730

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	7	50.000
Overført resultat		50.641
Egenkapital i alt		100.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		856.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt		856.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.412
Skyldig selskabsskat		20.020
Skyldig moms og afgifter		151.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	8	317.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.912
Gældsforpligtelser i alt		1.420.089
Passiver i alt		1.520.730

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		50.641	0	50.641
Egenkapital, ultimo	50.000	50.641	0	100.641

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	2.036.916
Lønrefusion	-182.760
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	40.478
	<u>1.894.634</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20
	kr.
Goodwill	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.474
	<u>150.474</u>

3. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel selskabsskat	20.020
Ændring af udskudt skat	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0
	<u>20.020</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2019/20.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	300.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	75.000
Af- og nedskrivning ultimo	75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar m.v. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	385.370
Afgang	-8.000
Kostpris ultimo	377.370
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	75.474
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	75.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.896

6. Likvide beholdninger

	2019/20 kr.
Kassebeholdning	35.528
Indestående i pengeinstitut	610.997
	646.525

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse pr. 2. april 2019	50.000
Der er ikke foretaget ændringer i selskabets anpartskapital siden selskabets stiftelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/20
	kr.
Indeholdt A-skat m.v.	119.887
Skyldige feriepenge m.v.	174.131
Skyldig løn og ATP-bidrag m.v.	23.678
	317.696

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSESR M.V.:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Der er indgået en huslejeaftale med et sædvanligt opsigelsesvarsel svarende til 3 måneder og en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 300.000.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:
Henrik Lustrup Jensen, Skovtoften 20, 7100 Vejle
Steffen Nielsen, Vardevej 25, 2. th., 7100 Vejle

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter ovennævnte personer. Selskabet har i løbet af regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	5